
 PANITIA PPDB 
                MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
                                 Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah                                     http://www.mpuin-jkt.sch.id 

                                                    Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                                       e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 
 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH ALIYAH (MA/SMA) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Calon Peserta Didik Baru tingkat Madrasah 

Aliyah (MA/SMA) dimohon menyelesaikan pembayaran Administrasi Keuangan Peserta 

Didik Baru dan melengkapi pemberkasan dokumen)* secara online melalui : 

https://dikjar.com/ppdb/ dengan username dan password sesuai di kartu peserta; 

 

2. Pembayaran disetorkan ke Nomor Rekening 7077070006 Bank Syariah Mandiri           

KC. Ciputat atas nama Madrasah Pembangunan UIN Jkt, yang dapat dilakukan secara 

tunai di Payment Point Bank Syariah Mandiri (BSM) Madrasah Pembangunan UIN 

Jakarta, atau melalui transfer dari bank lain ke rekening tersebut di atas;  

 

3. Untuk mempermudah dan menghindari kepadatan pada saat daftar ulang maka diatur 

sebagai berikut: 

 

N0 Hari/Tanggal Nomor Urut 

1 Senin,  14 Desember 2020 001  –  014 

2 Selasa, 15 Desember 2020 015  –  028 

3 Rabu,   16 Desember 2020 029  –  042 

4 Kamis, 17 Desember 2020 043  –  056 

5 Jum’at, 18 Desember 2020 057  –  070 

6 Senin,  21 Desember 2020 071  –  085 

 

4. Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang pada 

waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 

 

        Jakarta, 10 Desember 2020 

        Ketua,  

 

 

 

        Ahmad Shohibul Wafa Z.A., M.Pd. 

 

 

 

)*  unggah bukti pembayaran dan juga dokumen pendukung secara online melalui : 
https://dikjar.com/ppdb/ 

)**  informasi keuangan : 0896-5240-3667/0896-5240-3668 (WA only) 
 

 

 

 

https://dikjar.com/ppdb/
https://dikjar.com/ppdb/


1 | P P D B - A l i y a h  

 

 

 

KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 069 TAHUN 2020 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022 

 

DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

 

Menimbang : a. bahwa daya tampung Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta 

sangat terbatas sehingga tidak dapat menerima seluruh calon peserta 

didik yang mendaftar; 

  b. bahwa seleksi yang diselenggarakan adalah dimaksudkan untuk 

mengetahui tingkat kompetensi calon peserta didik untuk mengikuti 

pendidikan di Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta; 

  c. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah peserta seleksi yang lulus sebagai calon peserta 

didik baru gelombang I Madrasah Aliyah Pembangunan UIN Jakarta 

Tahun Pelajaran 2021/2022. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29        

Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah 

Pembangunan UIN Jakarta; 

  4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 tahun 

2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Aliyah tahun pelajaran 2021/2022 pada tanggal 10 Desember 2020. 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

GELOMBANG I TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022. 

 

Pertama  :  Menetapkan hasil seleksi penerimaan peserta didik baru gelombang I 

tingkat Aliyah tahun pelajaran 2021/2022 sebagaimana dalam lampiran 

surat keputusan ini. 



2 | P P D B - A l i y a h  

 

 

Kedua  : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi harus mendaftar ulang 

pada tanggal 14 – 21 Desember 2020 dengan membayar Uang Pendaftaran 

Ulang, Uang Pangkal, Uang Kegiatan, Uang Perlengkapan Peserta didik 

Baru dan SPP bulan Juli 2021 sesuai dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Calon peserta didik yang dinyatakan lulus seleksi tetapi tidak mendaftar 

ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan 

diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 10 Desember 2020 

 Direktur, 

  

  

  

 Dr. H. Bahrissalim, M.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tembusan: 

1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 

2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 

4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2021/2022; 

5. Kepala Subbagian Keuangan MP UIN Jakarta. 

 



3 | P P D B - A l i y a h  

 

Lampiran Keputusan Direktur 
Madrasah Pembangunan UIN Jakarta 
Nomor 069 Tahun 2020 

 
HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU GELOMBANG I 

TINGKAT ALIYAH TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

001 40026 ABTHAL AKBAR L 

002 40088 ACHAMAD FAHREZA L 

003 40033 AFLAH RULLY ANTAR L 

004 40073 AHMAD ASRO SEPTIAN L 

005 40005 AISYAH ALYA KAMILAH P 

006 40076 AISYATURRIDHO KHAIKANINGRUM P 

007 40021 ALDEFAN YAZDAN ATTAQEE L 

008 40034 ALEA SALSABILA VIANIEDA P 

009 40055 ALIF PASHA L 

010 40049 ALVISS DAVIE HUNAFA L 

011 40054 ANNISA APRILIANI WIBOWO P 

012 40068 ARIANNA YASMINE AULIA KANDELA P 

013 40075 AZAHRA NUR ISLAMI FARHAT P 

014 40046 CALISTA ZAHRAFILIA P 

015 40051 CHELSY HAKIM P 

016 40067 CHIARA ALANAMELIA MERIZANTA P 

017 40089 DHEA FAIZAH RAMADHANI P 

018 40043 DYANDRA AUDREY PRADIVTA P 

019 40087 ELDWIFA GRISSELDHA P 

020 40047 EMYR MUZAYYAK FIGO DAULAT L 

021 40031 ERINA KIRANA DEWI P 

022 40077 FAIZ JAUHARI VESGIO L 

023 40028 FARAZ RAHMAN PUTRA L 

024 40009 FARREL HADI WIBIANTORO L 

025 40059 FERNAND PRAYATA RICHSAN L 

026 40001 GALLANT ZEVA AVERROES L 

027 40048 GILDAN FERDINANDA SAEHO L 

028 40069 HAIQAL HERDIANSYAH PUTERA L 

029 40020 HANIFA DWI NATHANIA P 

030 40004 HAZZA MAULID NATA FAIRUZ NABIHA L 

031 40022 HELMI RAFIF HERNANDA L 

032 40045 HIKMAH SANI NADIA P 

033 40084 HILYAH SULASI P 



4 | P P D B - A l i y a h  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

034 40035 HUWAIDAA RANIYYA PUTRI P 

035 40074 ILHAM ATTALLAH FARSYAH L 

036 40066 ISHLAH KHAOIRI AHMAD L 

037 40065 JELITA ZULFAHAYATI CHAVINN P 

038 40039 KEVIN AJIE WIRAWAN L 

039 40071 KHAIRANYA RAHMA ADINDA P 

040 40002 KIMI FARELLANDO PUTRA L 

041 40023 LATHIFAH KALYA NURSHADRINA RAHARDJO P 

042 40083 MIA AVRILIA P 

043 40012 MUHAMAD RAFFA MAULANA L 

044 40032 MUHAMMAD ADI PRATAMA L 

045 40011 MUHAMMAD AZRY FAWWAZA ANWAR L 

046 40086 MUHAMMAD DAFFA AX GHAISAN L 

047 40017 MUHAMMAD DZAKY FAIZAL L 

048 40042 MUHAMMAD FARREL AHSAN RAMADHAN L 

049 40078 MUHAMMAD FAZLE MAULA ALHADDAD L 

050 40050 MUHAMMAD LUFHKYZHA RAZZAN TANRERE L 

051 40027 MUHAMMAD NAUFAL RAMADHAN L 

052 40063 MUHAMMAD SHAFI DHIHAR ATHAYA L 

053 40052 MUHAMMAD SHIDQI MUSYAFFA L 

054 40079 MUHAMMAD SYAFIQ YULANDO L 

055 40037 NADA BULAN SHOBIRU P 

056 40056 NAJA FALIQ SHULHAN L 

057 40053 NAJWA SAKINAH ALDIANA P 

058 40018 NARISWARI NISMARA NITISARA P 

059 40010 NASHA AISYAH ALATAS P 

060 40064 NASHWA NAZIRA GHAITSA P 

061 40013 NAYLA ARMANDA P 

062 40029 NAZHIFA SHABIRA P 

063 40040 NI'MA RAASYIDATUN NAZIA MUNASIZ P 

064 40024 NISRINA RHAMADANI HASRI P 

065 40008 RADEN RAYHAN RAHMADI HERWINDO L 

066 40025 RAFI DARMAWAN YUANA PUTRA L 

067 40003 RAHMITA FAIZA P 

068 40041 RANIA YAHYA KUDDAH P 

069 40058 RASY RISKY ADRIANO L 

070 40072 RATU AMANDA D.F P 

071 40070 RIZKY AHMAD FAWWAZ SAPUTRA L 

072 40061 RIZKY FADHILAH MAULANA L 



5 | P P D B - A l i y a h  

 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

073 40016 RIZQILLAH DAFA PRASTYA L 

074 40085 SABIAN AL GHAZALI L 

075 40015 SALMAN RAFI MARDIANTO UMAEDI L 

076 40057 SALSABILA RAFI AZZAHRA P 

077 40019 SARAH CHAIRUNNISA P 

078 40038 SARAH GERI BOSHA P 

079 40044 SHAOMI ANDINY WIBOWO PUTRI P 

080 40014 TSARWAH PUSPA SALSABILA P 

081 40006 VALLENT PRIMERA CHANDRA L 

082 40030 VIZZYO MAULANA ZEAN L 

083 40036 YUSUF BAGAS MAULANA L 

084 40007 ZAKY NURDAVA PUTRA L 

085 40060 ZIDNA ILMA TAQIYA P 

 
 
 
 Ditetapkan di Jakarta 
 Pada Tanggal 10 Desember 2020 
 Direktur, 
   
 
  
 Dr. H. Bahrissalim, M.A. 


	1
	2

